

新宿区景観まちづくり条例施行規則改正について

新宿区景観まちづくり条例施行規則 新旧対照表

改正後	改正前
<p>(事前協議)</p> <p>第4条 条例第10条第1項の協議の届出(以下「協議の届出」という。)は、<u>別表第1に定める</u>協議開始日までに、景観事前協議書(第1号様式)を提出して行うものとする。</p> <p><u>2 条例第10条第1項第2号の規則で定める屋外広告物又は屋外広告物を掲出する物件(以下「屋外広告物等」という。)は、建築物若しくは工作物に附帯し、又は土地に定着する広告搭、広告板、電柱又は街路灯柱の利用広告、標識利用広告、アーチ及び装飾街路灯とする。</u></p> <p><u>3 条例第10条第2項の規則で定める書類は、次の各号に掲げる協議の届出の区分に応じ、当該各号に定める書類のうち区長が必要と認めるものとする。</u></p> <p><u>(1) 条例第10条第1項第1号に掲げる行為に係る協議の届出 次に掲げる書類</u></p> <p><u>ア 第6条第2項本文に規定する図書、書類及び図画</u></p> <p><u>イ 当該行為を新宿区景観形成ガイドラインに定める事項に適合させるための措置の状況を記載した書類</u></p> <p><u>ウ 当該行為に係る工程表</u></p> <p><u>エ その他区長が別に定める書類</u></p> <p><u>(2) 条例第10条第1項第2号又は第3号に掲げる行為に係る協議の届出 次に掲げる書類</u></p> <p><u>ア 付近見取図</u></p> <p><u>イ 当該行為を行う場所の周辺の状況を示す写真</u></p> <p><u>ウ 当該行為を新宿区景観形成ガイドラインに定める事項に適合させるための措置の状況を記載した書類</u></p> <p><u>エ 当該行為に係る屋外広告物等の形態又は色彩その他の意匠を表示する図画</u></p> <p><u>オ その他区長が別に定める書類</u></p> <p>第5条～第45条 (略)</p>	<p>(事前協議)</p> <p>第4条 条例第10条第1項の協議の届出(以下「協議の届出」という。)は、<u>別表第1の左欄に掲げる行為の種別及び同表の中欄に掲げる場合の区分に応じ、同表の右欄に掲げる</u>協議開始日までに、景観事前協議書(第1号様式)を提出して行うものとする。</p> <p><u>2 (追加)</u></p> <p><u>3 (追加)</u></p> <p>第5条～第45条 (略)</p>

別表第1 別紙のとおり	別表第1 別紙のとおり
様式第1号 別紙のとおり	様式第1号 別紙のとおり
様式第2号 別紙のとおり	様式第2号 別紙のとおり
様式第3号 別紙のとおり	様式第3号 別紙のとおり
様式第4号 別紙のとおり	様式第4号 別紙のとおり
様式第5号 別紙のとおり	様式第5号 別紙のとおり
様式第6号 別紙のとおり	様式第6号 別紙のとおり
様式第7号 別紙のとおり	様式第7号 別紙のとおり

附 則

(施行期日)

- 1 この規則は、平成27年6月1日から施行する。

(経過措置)

- 2 この規則の施行の日（以下「施行日」という。）以後に行為の届出等（新宿区景観まちづくり条例の一部を改正する条例（平成27年新宿区条例第 号）による改正後の新宿区景観まちづくり条例（平成20年新宿区条例第67号）第10条第1項第2号又は第3号に掲げる行為に係るものに限る。）を行おうとする者について、施行日においてこの規則による改正後の新宿区景観まちづくり条例施行規則（以下「改正後の規則」という。）第4条第1項及び別表第1の規定を適用したならばこれらの規定に定める協議開始日を経過することとなる場合における同項の規定の適用については、同項中「別表第1に定める協議開始日までに、」とあるのは、「速やかに」とする。
- 3 施行日前に行われた協議の届出に係る改正後の規則第4条第3項の規定の適用については、同項中「次の各号に掲げる協議の区分に応じ、当該各号に定める」とあるのは、「第1号アに掲げる」とする。

旧

別表第1(第4条関係)

行為の種別	場合	協議開始日
中略		
法第16条第1項第3号の都市計画法第4条第12項に規定する開発行為	開発行為の許可等の申請又は開発行為の協議が必要な場合	開発行為の許可等の申請を行おうとする日又は開発行為の協議を開始しようとする日の15日前の日と行為の届出等を行おうとする日の15日前の日とのいずれか早い日
	開発行為の許可等の申請及び開発行為の協議が必要でない場合	行為の届出等を行おうとする日の15日前の日

新

別表第1(第4条関係)

行為の種別	場合	協議開始日
中略		
法第16条第1項第3号の都市計画法第4条第12項に規定する開発行為	開発行為の許可等の申請又は開発行為の協議が必要な場合	開発行為の許可等の申請を行おうとする日又は開発行為の協議を開始しようとする日の15日前の日と行為の届出等を行おうとする日の15日前の日とのいずれか早い日
	開発行為の許可等の申請及び開発行為の協議が必要でない場合	行為の届出等を行おうとする日の15日前の日
<u>条例第10条第1項第2号又は第3号に掲げる行為</u>		<u>行為の届出等を行おうとする日の15日前の日</u>

旧

第1号様式(第4条関係)

景観事前協議書

年 月 日

新宿区長 宛て

届出者 住 所

氏 名

印

(届出者が法人その他の団体にあつては、主たる
事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

新宿区景観まちづくり条例第10条第1項の規定により、下記のとおり届け出ます。

行 為 の 場 所	地 名 地 番	新宿区
	区 分 地 区	<input type="checkbox"/> _____ 地区 <input type="checkbox"/> 一般地域
	<u>ガイドライン</u>	_____ 地区 _____ エリア
行 為 の 種 類	<input type="checkbox"/> 建築物 <input type="checkbox"/> 工作物 <input checked="" type="checkbox"/> その他(_____)	
<u>行 為 の 種 別</u>	<u>新築・増築・改築・移転・外観を変更することとなる(修繕・模様替え・色彩の変更)</u>	
行 為 の 期 間	行為の着手予定日 年 月 日 ~ 行為の完了予定日 年 月 日	
設計者住所・氏名 (設計者が法人 その他の団体 あつては、主たる 事務所の所在地、 名称及び代表者の 氏名)		
※		

(注意)

※欄には、記入しないでください。

新

第1号様式(第4条関係)

(第1面)

景観事前協議書

年 月 日

新宿区長 宛て

届出者 住 所

氏 名 印

(届出者が法人その他の団体にあつては、主たる
事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

新宿区景観まちづくり条例第10条第1項の規定により、下記のとおり届け出ます。

行 為 の 場 所	地 名 地 番	新宿区
	区 分 地 区	<input type="checkbox"/> _____ 地区 <input type="checkbox"/> 一般地域
	<u>エリア別ガイドライン</u>	_____ 地区 _____ エリア
行 為 の 種 類	<input type="checkbox"/> 建築物 <input type="checkbox"/> 工作物 <input checked="" type="checkbox"/> 開発行為 <input checked="" type="checkbox"/> 屋外広告物等	
行 為 の 期 間	行為の着手予定日 年 月 日 ~ 行為の完了予定日 年 月 日	
設計者住所・氏名 (設計者が法人 その他の団体にあつては、主たる 事務所の所在地、 名称及び代表者の 氏名)		
※		

(注意)

※欄には、記入しないでください。

(第2面)

届出対象行為		届出対象行為の内容			
建築物	行為の種別	<input type="checkbox"/> 新築 <input type="checkbox"/> 増築 <input type="checkbox"/> 改築 <input type="checkbox"/> 移転 <input type="checkbox"/> 外観の変更 (<input type="checkbox"/> 修繕 <input type="checkbox"/> 模様替 <input type="checkbox"/> 色彩の変更)			
	用途地域				用途
		届出部分		既存部分	合計
	敷地面積	m ²		m ²	m ²
	建築面積	m ²		m ²	m ²
	延べ面積	m ²		m ²	m ²
	高さ	m		階数	地上 階 / 地下 階
	構造				
	外壁の色彩等	外壁の基本色等 仕上材料 () 色彩 (色相: 明度: 彩度:)			
		強調色等 仕上材料 () 色彩 (色相: 明度: 彩度:)			
屋根色等 仕上材料 () 色彩 (色相: 明度: 彩度:)					
工作物	行為の種別	<input type="checkbox"/> 新設 <input type="checkbox"/> 増築 <input type="checkbox"/> 改築 <input type="checkbox"/> 移転 <input type="checkbox"/> 外観の変更 (<input type="checkbox"/> 修繕 <input type="checkbox"/> 模様替 <input type="checkbox"/> 色彩の変更)			
	種類				用途
	高さ	m		地盤面からの高さ m	
	築造面積	m ²		構造	
	外壁の色彩等	外壁の基本色等 仕上材料 () 色彩 (色相: 明度: 彩度:)			
		強調色 仕上材料 () 色彩 (色相: 明度: 彩度:)			
開発行為	開発区域の面積 m ²		構築する施設		
	のり面及び擁壁の高さ m		のり面及び擁壁の高さ m		
屋外広告物等	行為の種別	<input type="checkbox"/> 表示又は設置 <input type="checkbox"/> 表示内容の変更又は改造若しくは移転			
	屋外広告物等の種類	<input type="checkbox"/> 広告塔 <input type="checkbox"/> 広告板 (<input type="checkbox"/> 小型広告板 <input type="checkbox"/> その他) <input type="checkbox"/> 電柱又は街路灯柱の利用広告 <input type="checkbox"/> 標識利用広告 <input type="checkbox"/> アーチ <input type="checkbox"/> 装飾街路灯			
	表示又は設置の位置	<input type="checkbox"/> 土地 <input type="checkbox"/> 建築物 (<input type="checkbox"/> 屋上 <input type="checkbox"/> 壁面 <input type="checkbox"/> 突出) <input type="checkbox"/> 工作物 ()			
	表示内容				
	表示内容の種類	<input type="checkbox"/> 自家用広告物 <input type="checkbox"/> 第三者広告物 <input type="checkbox"/> その他 ()		用途地域	
合計面積	m ²		数量 基・台		
備考					

届出対象行為の種類、設計又は施行方法

旧

第2号様式(第5条関係)

第 号
年 月 日

様

新宿区長

要 請 書

新宿区景観まちづくり条例第11条の規定により、 年 月 日までに次の措置を講ずるよう要請します。

行 為 の 場 所	<u>新宿区</u>	
	区 分 地 区	<input type="checkbox"/> _____ 地区 <input type="checkbox"/> 一般地域
	<u>ガイドライン</u>	_____ 地区 _____ エリア
景観事前協議書 届 出 年 月 日	年 月 日	
要 請 内 容		
備 考		

新

第2号様式(第5条関係)

第 号
年 月 日

様

新宿区長

要 請 書

新宿区景観まちづくり条例第11条の規定により、 年 月 日までに次の措置を講ずるよう要請します。

行 為 の 場 所	<u>地 名 地 番</u>	<u>新宿区</u>
	区 分 地 区	<input type="checkbox"/> _____ 地区 <input type="checkbox"/> 一般地域
	<u>エリア別ガイドライン</u>	_____ 地区 _____ エリア
景観事前協議書 届出年月日・ <u>番号</u>	年 月 日	<u>第 _____ 号</u>
要 請 内 容		
備 考		

旧

第3号様式(第6条関係)

(第1面)

景観計画区域内における行為の届出書

年 月 日

新宿区長 宛て

届出者 住 所

氏 名

印

(届出者が法人その他の団体にあつては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

景観法第16条第1項の規定により、下記のとおり届け出ます。

行 為 の 場 所	地 名 地 番	新宿区
	区 分 地 区	<input type="checkbox"/> _____ 地区 <input type="checkbox"/> 一般地域
	<u>ガイドライン</u>	_____ 地区 _____ エリア
景観事前協議書 届 出 年 月 日	年 月 日	
行 為 の 期 間	行為の着手予定日 年 月 日 ~ 行為の完了予定日 年 月 日	
設計者住所・氏名 (設計者が法人 その他の団体にあつては、主たる 事務所の所在地、 名称及び代表者の 氏名)		
※		

(注意)

- ※欄には、記入しないでください。
- 新宿区景観まちづくり条例施行規則第6条第2項に規定する図書、書類及び図画を添付してください。
- 設計又は施行方法の変更のうち、景観法第16条第1項の届出に係る行為が同条第7項各号に該当することとなるもの以外は、第4号様式により変更の届出をしてください。

(第2面)

届出対象行為の種類、設計又は施行方法	届出対象行為	届出対象行為の内容				
	建築物	行為の種別	<input type="checkbox"/> 新築 <input type="checkbox"/> 増築 <input type="checkbox"/> 改築 <input type="checkbox"/> 移転 <input type="checkbox"/> 外観の変更(<input type="checkbox"/> 修繕 <input type="checkbox"/> 模様替 <input type="checkbox"/> 色彩の変更)			
		用途地域	用途			
			届出部分	既存部分	合計	
		敷地面積	m ²	m ²	m ²	
		建築面積	m ²	m ²	m ²	
		延べ床面積	m ²	m ²	m ²	
		高さ	m	階数 地上 階 / 地下 階		
		構造				
		外壁の色彩等	外壁の基本色等 仕上材料() ※色彩(色相: 明度: 彩度:)			
			強調色等 仕上材料() ※色彩(色相: 明度: 彩度:)			
	屋根色等 仕上材料() ※色彩(色相: 明度: 彩度:)					
	工作物	行為の種別	<input type="checkbox"/> 新設 <input type="checkbox"/> 増築 <input type="checkbox"/> 改築 <input type="checkbox"/> 移転 <input type="checkbox"/> 外観の変更(<input type="checkbox"/> 修繕 <input type="checkbox"/> 模様替 <input type="checkbox"/> 色彩の変更)			
		種類	用途			
		高さ	m	地盤面からの高さ m		
築造面積		m ²	構造			
外壁の色彩等		外観の基本色等 仕上材料() ※色彩(色相: 明度: 彩度:)				
		強調色等 仕上材料() ※色彩(色相: 明度: 彩度:)				
開発行為	開発区域の面積	m ²	構築する施設			
	法面及び擁壁の高さ	m	法面及び擁壁の長さ m			
備考						

(注意)

※印の箇所は、景観形成基準に掲げられた色彩基準が適用される場合に記入してください。

新

第3号様式(第6条関係)

(第1面)

景観計画区域内における行為の届出書

年 月 日

新宿区長 宛て

届出者 住 所

氏 名

印

(届出者が法人その他の団体にあつては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

景観法第16条第1項の規定により、下記のとおり届け出ます。

行 為 の 場 所	地 名 地 番	新宿区
	区 分 地 区	<input type="checkbox"/> _____ 地区 <input type="checkbox"/> 一般地域
	<u>エリア別ガイドライン</u>	_____ 地区 _____ エリア
景観事前協議書 届出年月日・番号	年 月 日	第 _____ 号
行 為 の 期 間	行為の着手予定日 年 月 日 ~ 行為の完了予定日 年 月 日	
設計者住所・氏名 (設計者が法人 その他の団体 あつては、主たる 事務所の所在地、 名称及び代表者の 氏名)		
※		

(注意)

- ※欄には、記入しないでください。
- 新宿区景観まちづくり条例施行規則第6条第2項に規定する図書、書類及び図画を添付してください。
- 設計又は施行方法の変更のうち、景観法第16条第1項の届出に係る行為が同条第7項各号に該当することとなるもの以外は、第4号様式により変更の届出をしてください。

旧

第4号様式(第7条関係)

景観計画区域内における行為の変更届出書

年 月 日

新宿区長 宛て

届出者 住 所

氏 名

印

(届出者が法人その他の団体にあつては、主たる
事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

景観法第16条第2項の規定により、下記のとおり届け出ます。

景観計画区域内における 行為の変更届出書受付年月日	年 月 日	
	地名地番	
	区分地区	<input type="checkbox"/> _____地区 <input type="checkbox"/> 一般地域
行為の場所	<u>ガイドライン</u>	_____地区 _____エリア
設計又は施行方法の変更の 概要	変 更 前	変 更 後
変 更 理 由		
※		

(注意)

- ※欄には、記入しないでください。
- 設計又は施行方法の変更の内容を明らかにする書類及び図書を添付してください。

新

第4号様式(第7条関係)

景観計画区域内における行為の変更届出書

年 月 日

新宿区長 宛て

届出者 住 所

氏 名

印

(届出者が法人その他の団体にあつては、主たる
事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

景観法第16条第2項の規定により、下記のとおり届け出ます。

<u>景観計画区域内における行為 の届出書受付年月日・番号</u>	年 月 日 <u>第 号</u>	
行 為 の 場 所	地 名 地 番	<u>新宿区</u>
	区 分 地 区	<input type="checkbox"/> _____ 地区 <input type="checkbox"/> 一般地域
	<u>エリア別ガイドライン</u>	_____ 地区 _____ エリア
設計又は施行方法の変更の 概 要	変 更 前	変 更 後
変 更 理 由		
※		

(注意)

- ※欄には、記入しないでください。
- 設計又は施行方法の変更の内容を明らかにする書類及び図書を添付してください。

旧

第5号様式(第8条関係)

(第1面)

景観計画区域内における行為の通知書

年 月 日

新宿区長 宛て

通知者 住 所

団体名
(機関名)
代表者

印

景観法第16条第5項後段の規定により、下記のとおり通知します。

行 為 の 場 所	地 名 地 番	新宿区
	区 分 地 区	<input type="checkbox"/> _____ 地区 <input type="checkbox"/> 一般地域
	<u>ガイドライン</u>	_____ 地区 _____ エリア
景観事前協議書 届 出 年 月 日	年 月 日	第 号
行 為 の 期 間	行為の着手予定 年 月 日 ~ 行為の完了予定 年 月 日	
設計者住所・氏名 (設計者が法人 その他の団体にあつては、主たる 事務所の所在地、 名称及び代表者の 氏名)		
※		

(注意)

- ※欄には、記入しないでください。
- 新宿区景観まちづくり条例施行規則第6条第2項に規定する図書、書類及び図画を添付してください。
- 設計又は施行方法の変更のうち、景観法第16条第5項後段の通知に係る行為が同条第7項各号に該当することとなるもの以外は、第6号様式により変更の通知をしてください。

(第2面)

届出対象行為の種類、設計又は施行方法	届出対象行為	届出対象行為の内容					
	建築物	行為の種別	<input type="checkbox"/> 新築 <input type="checkbox"/> 増築 <input type="checkbox"/> 改築 <input type="checkbox"/> 移転 <input type="checkbox"/> 外観の変更(<input type="checkbox"/> 修繕 <input type="checkbox"/> 模様替 <input type="checkbox"/> 色彩の変更)				
		用途地域	用途				
			届出部分	既存部分	合計		
		敷地面積	m ²	m ²	m ²		
		建築面積	m ²	m ²	m ²		
		<u>延べ床面積</u>	m ²	m ²	m ²		
		高さ	m	階数 地上 階 / 地下 階			
		構造					
		外壁の色彩等	外壁の基本色等 仕上材料() ※色彩(色相: 明度: 彩度:)				
			強調色等 仕上材料() ※色彩(色相: 明度: 彩度:)				
	屋根色等 仕上材料() ※色彩(色相: 明度: 彩度:)						
	工作物	行為の種別	<input type="checkbox"/> 新設 <input type="checkbox"/> 増築 <input type="checkbox"/> 改築 <input type="checkbox"/> 移転 <input type="checkbox"/> 外観の変更(<input type="checkbox"/> 修繕 <input type="checkbox"/> 模様替 <input type="checkbox"/> 色彩の変更)				
		種類	用途				
		高さ	m	地盤面からの高さ			
		築造面積	m ²	構造			
		外壁の色彩等	外観の基本色等 仕上材料() ※色彩(色相: 明度: 彩度:)				
			強調色等 仕上材料() ※色彩(色相: 明度: 彩度:)				
	開発行為	開発区域の面積	m ²	構築する施設			
		<u>法面</u> 及び擁壁の高さ	m	<u>法面</u> 及び擁壁の長さ			
	備考						

(注意)

※印の箇所は、景観形成基準に掲げられた色彩基準が適用される場合に記入してください。

新

第5号様式(第8条関係)

(第1面)

景観計画区域内における行為の通知書

年 月 日

新宿区長 宛て

通知者 住 所

団体名
(機関名)
代表者

印

景観法第16条第5項後段の規定により、下記のとおり通知します。

行 為 の 場 所	地 名 地 番	新宿区
	区 分 地 区	<input type="checkbox"/> _____ 地区 <input type="checkbox"/> 一般地域
	<u>エリア別ガイドライン</u>	_____ 地区 _____ エリア
景観事前協議書 届出年月日・ <u>番号</u>	年 月 日	第 号
行 為 の 期 間	行為の着手予定 年 月 日 ~ 行為の完了予定 年 月 日	
設計者住所・氏名 (設計者が法人 その他の団体にあ っては、主たる 事務所の所在地、 名称及び代表者の 氏名)		
※		

(注意)

- ※欄には、記入しないでください。
- 新宿区景観まちづくり条例施行規則第6条第2項に規定する図書、書類及び図画を添付してください。
- 設計又は施行方法の変更のうち、景観法第16条第5項後段の通知に係る行為が同条第7項各号に該当することとなるもの以外は、第6号様式により変更の通知をしてください。

(第2面)

届出対象行為		届出対象行為の内容				
届出対象行為の種類、設計又は施行方法	建築物	行為の種別	<input type="checkbox"/> 新築 <input type="checkbox"/> 増築 <input type="checkbox"/> 改築 <input type="checkbox"/> 移転 <input type="checkbox"/> 外観の変更(<input type="checkbox"/> 修繕 <input type="checkbox"/> 模様替 <input type="checkbox"/> 色彩の変更)			
		用途地域	用途			
			届出部分	既存部分	合計	
		敷地面積	m ²	m ²	m ²	
		建築面積	m ²	m ²	m ²	
		<u>延べ面積</u>	m ²	m ²	m ²	
		高さ	m	階数	地上 階 / 地下 階	
		構造				
		外壁の色彩等	外壁の基本色等 仕上材料() <u>色彩</u> (色相: 明度: 彩度:)			
			強調色等 仕上材料() <u>色彩</u> (色相: 明度: 彩度:)			
屋根色等 仕上材料() <u>色彩</u> (色相: 明度: 彩度:)						
設計又は施行方法	工作物	行為の種別	<input type="checkbox"/> 新設 <input type="checkbox"/> 増築 <input type="checkbox"/> 改築 <input type="checkbox"/> 移転 <input type="checkbox"/> 外観の変更(<input type="checkbox"/> 修繕 <input type="checkbox"/> 模様替 <input type="checkbox"/> 色彩の変更)			
		種類	用途			
		高さ	m	地盤面からの高さ m		
		築造面積	m ²	構造		
		外壁の色彩等	外観の基本色等 仕上材料() <u>色彩</u> (色相: 明度: 彩度:)			
			強調色等 仕上材料() <u>色彩</u> (色相: 明度: 彩度:)			
開発行為	開発区域の面積	m ²	構築する施設			
	<u>のり面</u> 及び擁壁の高さ	m	<u>のり面</u> 及び擁壁の長さ m			
備考						

第6号様式(第8条関係)

景観計画区域内における行為の変更通知書

年 月 日

新宿区長 宛て

通知者 住 所

団体名
(機関名)

代表者

印

新宿区景観まちづくり条例第12条第2項の規定により、下記のとおり通知します。

<u>景観計画区域内における 行為の変更届出書受付年月日</u>	年 月 日	
行 為 の 場 所	地 名 地 番	
	区 分 地 区	<input type="checkbox"/> _____ 地区 <input type="checkbox"/> 一般地域
	<u>ガイドライン</u>	_____ 地区 _____ エリア
設計又は施行方法の変更の 概 要	変 更 前	変 更 後
変 更 理 由		
※		

(注意)

- ※欄には、記入しないでください。
- 設計又は施行方法の変更の内容を明らかにする書類及び図書を添付してください。

新

第6号様式(第8条関係)

景観計画区域内における行為の変更通知書

年 月 日

新宿区長 宛て

通知者 住 所

団体名
(機関名)

代表者

印

新宿区景観まちづくり条例第12条第2項の規定により、下記のとおり通知します。

<u>景観計画区域内における行為の通知書受付年月日・番号</u>	年 月 日 <u>第 号</u>	
行 為 の 場 所	地 名 地 番	新宿区
	区 分 地 区	<input type="checkbox"/> _____ 地区 <input type="checkbox"/> 一般地域
	<u>エリア別ガイドライン</u>	_____ 地区 _____ エリア
設計又は施行方法の変更の概要	変 更 前	変 更 後
変 更 理 由		
※		

(注意)

- ※欄には、記入しないでください。
- 設計又は施行方法の変更の内容を明らかにする書類及び図書を添付してください。

旧

第7号様式(第10条関係)

景観計画区域内における行為の完了届出・通知書

年 月 日

新宿区長 宛て

届出(通知)者 住 所

氏 名 印

(届出者又は通知者が、法人その他の団体にあつては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

新宿区景観まちづくり条例第14条の規定により、下記のとおり届出・通知します。

景観計画区域内における行為の届出(通知)書受付年月日・番号	年 月 日 第 号
行為の完了年月日	年 月 日
建築物等の名称	
<u>行為の場所</u>	新宿区
※	

(注意)

- 1 ※欄には、記入しないでください。
- 2 完了後の状況を示す写真を添付してください。

新

第7号様式(第10条関係)

景観計画区域内における行為の完了届出・通知書

年 月 日

新宿区長 宛て

届出(通知)者 住 所

氏 名 印

(届出者又は通知者が、法人その他の団体にあつては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

新宿区景観まちづくり条例第14条の規定により、下記のとおり届出・通知します。

景観計画区域内における行為の届出(通知)書等受付年月日・番号	年 月 日 第 号
行為の完了年月日	年 月 日
建築物等の名称	
行為の場所	<u>地名地番</u> 新宿区
※	

(注意)

- ※欄には、記入しないでください。
- 完了後の状況を示す写真を添付してください。